
شنبه 10 �� 1403 - شما� 12966 -  سا	 چهل � ششم 4

شر�عنو����يف

موضو� مناقصه    1    
جد�سا�, خط بر��شت نفت گا� يو�� �� نفتگا� معمولى � لوله كشى خط تخليه نفتگا� يو�� �نبا� نفت

 منطقه سبز���  

مبلغ32390972266 �يا;   (سى � �� ميليا�� � سيصد � نو� ميليو� � نهصد � هفتا�� �� هز��� ��يست � بر���6  مناقصه2
شصت � شش  �يا;  )

مطابق مقر��E � �سنا� پيما� پر��خت ميگر��پيش پر��خت3

مبلغ تضمين شركت �� فر6يند ��جا� كا�4
مبلغ 1619548613 �يا; (يك ميليا�� � ششتصد � نونز�L ميليو� � پانصد � چهل � هشت  هز�� � ششتصد 

� سيز�L �يا; )

نو� تضمين5
 Lلتي جهت شركت �� فر6يند ��جا� كا�. شما��� E6يين نامه تضمين �� معاملا �� Sكليه تضامين مند�

حساU بانكي مناقصه  گز�� جهت
 Wشركت ملي پخش فر���6هها X2172588032009 بانك ملي �ير�� به نا Lشما� Uيز �جه نقد : حسا��� 

نفتي منطقه سبز���   شناسه ملي  مناقصه گز�� جهت   ���ئه ضمانت نامه بانكي :    14007478160
11 /09 /1403  ساعت 16:00تا�يخ �نتشا� 6گهي  � �سنا� �� سامانه تد��كاE �لكتر�نيك ��لت6
17 /09 /1403 .  ساعت  08:00مهلت ��يافت �سنا� مناقصه �� سامانه تد��كاE �لكتر�نيك ��لت7

8
 Eسنا� توسط مناقصه  گر�� �� سامانه تد��كا� Wمهلت با�گذ��

�لكتر�نيك ��لت شامل �سنا� ���يابي كيفي ، پاكت �لف (تضمين) 
،  ( پاكت U ( �فترچه پيما� � ساير �سنا� � پيوستهاW مربوطه ) ،  

(W6ناليز نر` پيشنها� � Wنر` پيشنها�) S
01 /10 /1403 ساعت 08:00

21 /09 /1403  ساعت  09:00 �� محل سالن كنفر�نس منطقه تا�يخ جلسه توضيح �سنا� (جلسه توجيهي)9

01 /10 /1403 ساعت  09:00تا�يخ   با�گشائي پاكاE ���يابي كيفي10

11 S � لف� Eتا�يخ � محل با�گشائي پاكا
08 /10 /1403  ساعت : e��6 . 14:00: سبز���؛ بلو�� �كتر علي شريعتي، شركت ملي پخش 

Eنفتي منطقه سبز���، كميسيو� مناقصا Wها L���6فر

12 E09 /01 /1404  ساعت 14:00مهلت �عتبا� پيشنها��

پر�ژL فاقد مشا�� مي باشد .ناX مشا�� 13

شر�يط متقاضيا� جهت شركت �� مناقصه � ���يابي كيفي14

���� بو�� حد�قل �تبه 5  تاسيساE � تجهيز�E معتبر �� سا�ما� برنامه � بو�جه كشو�،  ���ئه تصوير گو�هي 
تاييد صلاحيت �يمني معتبر، �حر�� حد�قل �متيا� 60 �� ���يابي كيفي � ���يابي HSE . ساير شر�يط � 

مستند�E مو�� نيا� بر�W مناقصه گر�� مطابق مفا� ��هنماW مناقصه گر�� جهت شركت ��  مناقصه كه به 
�نضماX فرX هاW ���يابي كيفي �� پايگاL هاW �ينترنتي مند�S �� 6گهي با�گذ��W ميگر��، خو�هد بو�. 

تاكيد مي گر�� صرفاً �سنا� پاكتهاW(U ) � (S) � ���يابي ����W �مضاء �لكتر�نيك مو�� پذيرi �ست. �� 
جلسه با�گشائي پاكتهاW (U ) � (S) � ���يابي ، �سنا� فيزيكي ( كاغذW ) � �سنا� فاقد �مضاء �لكتر�نيكي 
به هيچ �جه مو�� پذيرi نيست.  �� صو�E �ستعلاX مر�جع �منيتي مبني بر عدX صلاحيت هريك �� شركت 

كنندگا� �� هر مرحله �� مناقصه   ، �� ���مه حضو� مناقصه گر ممانعت به عمل مي 6يد.

10/09/1403 نوبت ��;   1403/09/11  نوبت ��Xتا�يخ ها, چاپ 6گهي15

شركت ملي پخش فرL���6 هاW نفتي �ير��
 منطقه سبز���

Xجهش توليد با مشا�كت مر�
موضو�: 6گهى مناقصه جد�سا�, خط بر��شت نفت گا� يو�� �� نفتگا� 

معمولى � لوله كشى خط تخليه نفتگا� يو�� �نبا� نفت منطقه سبز��� 
كد فر�خو�� : 2003092339000010  سامانه تد��كاE �لكتر�نيكي 

��لت (ستا�)  

حميد مظفر, نژ�� مدير منطقه سبز���

مناقصه گز��: شركت ملي پخش فرL���6 هاW نفتي منطقه سبز��� 
موضو� مناقصه: جد�سا�, خط بر��شت نفت گا� يو�� �� نفتگا� معمولى � لوله كشى خط تخليه نفتگا� يو�� �نبا� نفت منطقه سبز���   

 e��6 لكتر�نيكي ��لت (ستا�) به� Eطريق سامانه تد��كا �� �� Lلاشا��  sنفتي منطقه سبز��� �� نظر ����، كليه مر�حل مناقصه پيما� فو Wها L���6شركت ملي پخش فر
tيل به پيمانكا� ��جد شر�يط ��گذ�� نمايد:  

http://setadiran.ir  :e��6
لا�X به tكر �سـت مناقصه  گر�� �� صو�E عدX عضويت قبلي، بايسـتي مر�حل ثبت ناX �� سـايت مذكو� � نيز گو�هي �مضاء �لكتر�نيكي �� جهت شركت �� مناقصه معمو; 

نمايند. 
شركت ها, 1يصلا0 كه تمايل به همكا�, ��ند مي تونند جهت كسب طلاعا� بيشتر � ��يافت سنا� مناقصه به سامانه تد�كا� لكتر�نيكي ��لت (ستا�) مرجعه نمايند. شايا� 
نجا5 � متعاقباً پاكا� قيمت شركت هايي كه  ��9يابي كيفي مناقصه  گر ًسـت با عنايت به ينكه A�� 9 فشـر�> �� برگز�, مناقصه فو?  لاشـا�> ستفا�> ميگر��، بد� ,��Bيا�
حائز متيا9 لا59 شـوند، مفتو0 خوهد گر�يد � پاكا� سـاير شـركت ها ناگشو�> مسـتر� ميگر��. ضمناً مناقصه  گر� مي تونند تا قبل 9 با9گشائي پاكا� ،  يك نوبت پاكا� قيمت 
ئه نمايند. متذكر مي گر�� حدقل پاكا� حائز متيا9 �9يابي كيفي لا59 جهت با9گشـائي � علا5 برند> 3 فقر> مي � صلا0 شـد> خو� � Lمسـتر� نمو�> � پاكا� حا�, نر خو� �
ئه گر��. تاكيد مي شو� مفا� بخشنامه شما�> 796-20/2 مو�L 99/12/11 �9ير محتر5 نفت با �باشـد. قيمتها, پيشـنها�, نيز بايستي متناسب با قيمت كالا, سـاخت �خل 

موضوY �ستو� لعمل �9يابى مالى � فرBيند  تعيين قيمت متناسب �� مناقصا� صنعت نفت جر مى گر��.

نوبت ��;

شناسه 1835165

فتتا� پا�كينگ توحيد �� مشهديكي � پيشرفته ترين 
پا�كينگ ها� شر� كشو�

ــا�ما� سرمايه گذ��� �  ــهر��� � �ئيس س ــلامي: معا�� ش ــهد- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �س مش
مشا�كت ها� مر�مي شهر���� مشهد، �� �ستا���ها� مهم حو�' �قتصا�� شهر���� خبر ���.

ــت: �فتتا3 پا�كينگ  ــانه، �ظها� ��ش ــت خبر� با �صحا6 �س محمدها�� محمد� مقد> �� نشس
طبقاتي توحيد، نتيجه تلا@ ها� مد��> �� سا? ها قبل � �� �ستا���ها� �قتصا�� شهر���� �� ���' 

�خير �ست.
�ئيس سا�ما� سرمايه گذ��� � مشا�كت ها� مر�مي شهر���� مشهد �ضافه كر�: پر�ژ' پا�كينگ 
ــر�G موفق با  ــهر� � مذ�ك ــا? �قفه، با تلا@ ها� مديريت ش ــد، پس �� حد�� 14 س ــي توحي طبقات
سرمايه گذ��، �� سا? 1399 مجد��ً �حيا شد. �ين پر�ژ' به صو�G مشا�كتي Lغا� � �مر�� با بهر' بر���� 

�� �L، يكي �� مجهزترين پا�كينگ ها� شما? شرQ كشو� �� �ختيا� شهر�ند�� قر�� مي گير�.
محمد� مقد> �فز��: �ين پا�كينگ �� يكي �� پرجمعيت ترين مناطق شهر مشهد ��قع شد' �ست � 

نقش مهمي �� تسهيل تر�� � كاهش مشكلاG پا�V خو��� �� �ين منطقه خو�هد ��شت.
ــا�' كر� � گفت: شهر���� مشهد  �� به پر�ژ' ها� �يگر �� حو�' �يجا� پا�كينگ ها� عمومي �ش
ــما�،  ــيا�، �يتو�، ميد�� مفتح � Lس ــا� پا�كينگ ها� عمومي نظير پا�كينگ فر��س ــو� با �يج تاكن
ــهر�ند�� فر�هم كر�' �ست. علا�' بر �ين، مناقصه ساخت  ظرفيت حد�� 9000 جا� پا�V �� بر�� ش

پا�كينگ �يرسطحي ضلع شرقي پا�V ملت نيز �� �ستو� كا� قر�� گرفته �ست.
محمد� مقد> �بر�� �ميد���� كر�: �ين پر�ژ' ها با جذ6 پيمانكا��� مناسب به مرحله �جر� برسند � 

نيا�ها� تر�فيكي مناطق مختلف شهر �� برطر^ كنند.
�ئيس سا�ما� سرمايه گذ��� � مشا�كت ها� مر�مي شهر���� مشهد �����مه با �شا�' به موفقيت 
ــا�كت گفت: سا? گذشته، شهر���� مشهد با جذ6 حد�� 3900  ــابقه مشهد �� جذQ���� 6 مش بي س
ــا? نيز با  ــهرها قر�� گرفت. �مس ــا�كت، پس �� تهر�� �� �تبه ��> كلا� ش ــا�� توما� ����Q مش ميلي
تلا@ ها� مد��> � همكا�� نمايندگا� مجلس � �عضا� شو��� شهر، موفق به جذ6 5300 ميليا�� 

توما� ����Q مشا�كت شديم كه �كو��� بي نظير �� ميا� كلا� شهرها به شما� مي ���.
�� تأكيد كر�: �� �ين مبلغ، 1700 ميليا�� توما� با تعهد 50 ��صد� ��لت � شهر���� � مابقي با 
تعهد 100 ��صد� شهر���� مشهد تامين شد. �ين موفقيت، مشهد �� به تنها شهر� �� كشو� تبديل 

كر�' �ست كه تو�نسته ����Q مشا�كت با تعهد كامل شهر���� به فر�@ برساند.

�ستاند�
 خر�سا� 
ضو�:
 �توسعه �يرساخت ها� شهر� مشهد نيا�مند همكا�

ملي ست
مه  نا � � � � نگا خبر - ــهد مش
ــتاند��  �س ــلامي:  �س ــو��  جمه
خر�سا� �ضو�، بر ضر��G ��تقا� 
�يرساخت ها� شهر� بر�� خدمت 

به ��ئر�� � مجا���� تأكيد كر�.
غلامحسين مظفر�، �� حاشيه 
ــد �� جمع  ــا3 پا�كينگ توحي �فتت
ــه �هميت  ــا�' ب ــگا��� با �ش خبرن
ــهر �يا�تي  مشهد به عنو�� يك ش
ــي �فز��: با  ــگر� بين �لملل � گر�ش
ــن �هيمت نيا�مند توجه  توجه به �ي

�يژ' ��لت � �ستفا�' �� ظرفيت ها� ملي � بين �لمللي بر�� �فع نيا�ها� �ين كلا� شهرهستيم.
ــگر��، نيا�مند  ــر�� � گر�ش ــالا � حجم عظيم ��ئ ــدj با جمعيت ب ــهد مق ــه كر�: مش �� �ضاف
ــت. يكي �� مهم ترين �ين نيا�ها، تأمين پا�كينگ  ــاخت ها� مناسب �� حو�' خدماG شهر� �س �يرس
ــت. با �جو� �قد�ماG مؤثر� كه تاكنو� �نجا> شد'، بايد طر3 ها� جامع تر� بر�� �فع �ين مشكل  �س
ــا�' به محد��يت ها� فضايي � تر�كم بالا� جمعيت ��  ــا� �ضو� با �ش ــتاند�� خر�س ــو�. �س �جر� ش
ــي ��ئر�� �� نز�يكي حر>، به  ــر> مطهر �ما> �ضا(n) �ظها�كر�: تأمين پا�كينگ بر�� تمام ــر�^ ح �ط
�ليل شر�يط خاp منطقه � تعد�� بالا� مسافر��، �مكا� پذير نيست. به همين �ليل، طر�حي � �جر�� 
ــوند،  ــي �� جمله خطوr متر� كه به ����� ها� �صلي حر> متصل ش ــتم ها� حمل �نقل عموم سيس
ــي كر� � ���مه ���: ��  ــد' �� �ين �مينه �� مثبت ���ياب ــت �يا�� ����. مظفر� �قد�ماG �نجا> ش �همي
ــا? گذشته، پيشرفت ها� خوبي �� حو�' حمل �نقل شهر� به �يژ' تكميل خطوr متر� حاصل  پنج س
ــت. با �ين حا?، بايد �ين ��ند �� با سرعت بيشتر� ���مه �هيم تا بخشي �� نيا�ها� ��ئر�� �  ــد' �س ش
ــي مشهد تأكيد  مجا���� به پا�كينگ كاهش يابد. �� بر نقش كليد� ��لت �� تأمين نيا�ها� �ساس
كر� � �فز��: مشهد شهر� با كا�كر� ملي � بين �لمللي �ست، �ما ��Lمدها� �L محد�� به منابع محلي 
ــت. بر�� �جر�� طر3 ها� بز�گ �يرساختي مانند �حد�v پا�كينگ ها� چندطبقه � توسعه سيستم  �س
ــا� �ضو� به تجربياG موفق  ــتاند�� خر�س ــل عمومي، به حمايت جد� ��لت نيا� ���يم. �س حمل �نق
 Gــا� كر�: �� ��لت ها� قبلي، پر�ژ' ها� مهمي مانند ساخت صحن حضر ــته �شا�' � خاطرنش گذش
ــد. ��حا?  معصومه (j) � �حد�v چها� هز�� پا�كينگ �� �طر�^ حر> مطهر به كمك ��لت �نجا> ش
ــعه �يرساخت ها�  ــهم خو� �� �� توس ــت ��لت س حاضر نيز، با توجه به حجم بالا� ��ئر��، لا�> �س
ــهد ميزبا� �ئيس جمهو� خو�هد بو�. �ميد���يم بتو�نيم  ــهد �يفا كند. مظفر� �فز��: هفته Lيند'، مش مش
ــعه �يرساخت ها�  ــائل مهمي مانند توس ــو��� عالي �يا�G �� برگز�� كر�' � توجه ��لت �� به مس ش

حمل �نقل � خدماG شهر� جلب كنيم.

فزيش 47 ��صد� با�ندگي 
0 سدها� همچنا. خالي مشهد

 6L مشهد -خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: عضو �صلي شو��� ��هبر�� ���بط عمومي بخش
 6L بي جا�� 47 ��صد �فز�يش ��شته �ست �ما حجمL ?كشو� گفت: ميز�� با�ندگي �� مشهد �� سا

موجو� �� پشت سدها� �ين كلانشهر بسيا� ناچيز � تنها حد�� 13 ��صد �ست.
كاظم جم �فز��: �� �بتد�� مهر �مسا? تا كنو� 29 ميليمتر با�ندگي �� مشهد به ثبت �سيد' �ست 
ــت. �� �ضافه كر�: به قد�� ��  ــا? Lبي گذشته 20 ميلي متر بو�' �س ــابه س كه �ين �قم �� مدG مش
ــدها� مشهد كاهش يافته � سدها خالي شد'، كه �ين �فز�يش  ــا? ها� �خير حجم 6L موجو� �� س س

با�ندگي نيز تأثير چند�ني بر موجو�� 6L سدها نگذ�شته �ست.
ــامل «طرQ، ��ستي، ����V � كا��'» 173 ميليو�  ــدها� مشهد ش جم ���مه ���: هم �ينك �� س
ــا? Lبي جا�� تنها 1.9 ميليو� متر مكعب  ــدها �� س متر مكعب 6L �جو� ���� � ����� 6L به �ين س
بو�' �ست. عضو �صلي شو��� ��هبر�� ���بط عمومي بخش 6L كشو� � مدير ���بط عمومي شركت 
ــت تا همچنا� با �عايت مديريت مصر^، خا�ما�  ــا� �ضو� �� شهر�ند�� خو�س 6L منطقه �� خر�س

خو� �� حو�' 6L �� �� عبو� �� شر�يط كم Lبي يا�� كنند.

ــلامي: توليت  ــه جمهو�� �س ــهد-خبرنگا� ���نام مش
ــعه شهر مشهد �  ــتا� قدj �ضو� با بيا� �ينكه توس Lس
ــاخت � سا�ها� عمر�ني نبايد به گونه �� باشد كه شاهد  س
ــيم، بر لز�> توسعه متو��� شهر  �� بافت قديم � جديد باش

مشهد با محو�يت حر> مطهر �ضو� تأكيد كر�.
ــر���� ��  ــم بهر' ب ــر�� �� مر�س ــلا> م ــت �لاس حج
ــتاني � شهر� ��  پا�كينگ توحيد كه با حضو� مدير�� �س
ــد�� ميد�� توحيد  ــد�v �ين پا�كينگ ��قع �� �بت محل �ح
ــد، ضمن تقدير �� شهر����، شو��� شهر � همه  برگز�� ش
�ست �ند�كا��� �حد�v �ين پا�كينگ گفت: همت شهر���� 

مشهد �� جهت �حد�v �ين پا�كينگ ستو�ني �ست.
ــئله عمر�ني،  ــن �� هر مس ــر�: �� همي ــح ك �� تصري
ــهر كه قطعا لا�> �  ــتر@ ش ــا� � گس فرهنگي، ساخت �س
ــر> مطهر �ضو� �نجا>  ــت بايد با محو�يت ح ضر��� �س
ــو� � �حتمالا غفلت هايي �� �ين خصوp صو�G گرفته  ش

كه بايد جبر�� شو�.
ــوn برنامه �يز� ها �  ــن موض ــل �ي ــه ���: �لي �� ���م
نقشه ها� نا��ست برخي كا�شناسا� � مسئولين شهر� � 
بي توجهي Lنا� به محو�يت حر> بو�' كه بايد �صلا3 شو� 
ــتاند��، شهر��� � شو��� محتر>  كه �� �ين خصوp �� �س

شهر تقاضا ���> به �ين مهم توجه ��شته باشند.
ــخنا� خو�  ــو� �� ���مه س ــتا� قدj �ض ــت Lس تولي

ــتاني حد�� 80  ــئولين �س ــا� كر�: طبق Lما� مس خاطرنش
��صد �� ��ئر�� با �سيله نقليه شخصي خو� � 20 ��صد نيز 
با ساير �سايل نقليه عمومي به شهر مقدj مشهد مشر^ 
ــوند �ما 80 ��صد� كه با �سيله شخصي خو� به �ين  مي ش
ــفر مي كنند بر�� تشر^ به حر> مطهر نيا�  ��| �قدj س

به پا�كينگ ���ند.
ــا�' به جمعيت سالانه 30 ميليو� ��ئر� شهر  �� با �ش
ــالها� Lيند' بايد به 100  ــهد، گفت: �ين جمعيت �� س مش
ــد كه متأسفانه �مكاناG موجو� پاسخگو�  ميليو� ��ئر برس
ــا� �  ــت � بر�� فر�هم ����L �يا�تي Lس �ين جمعيت نيس

بيا�ماندني بر�� Lنا� نيا� به �يرساخت ها� مختلف ���يم.
ــد��� �ين  ــر�: ��' �ن ــر�� �ضافه ك ــلا> م حجت �لاس
ــا ��ئر�� پس  ــيا� لا�> � ضر��� بو� �م ــگ كا� بس پا�كين
ــل توجهي �� تا  ــير قاب ــايل نقليه خو� بايد مس �� پا�V �س
حر> طي كنند كه بر�� �فر�� سالمند يا ناتو�� كا� �شو��� 
ــايلي بر�� حمل � نقل  ــت، �� همين �� لا�> �ست �س �س
��ئر�� به با�گا' منو� �ضو� تهيه شو� تا ��ئر�� � مجا���� 
پس �� پا�V �سايل نقليه خو� بد�� �غدغه به حر> مطهر 

مشر^ شوند.
ــا�' به �ينكه پا�كينگ ها� �طر�^ حر> مطهر  �� با �ش
ــت، گفت: بر�� �حد�v پا�كينگ  جو�بگو� نيا� ��ئر�� نيس
ــد تا پا�كينگ ها�  �طر�^ حر> بايد ��لت نيز پا� كا� باش

بز�گي �� �طر�^ حر> مطهر ساخته شو�.
توليت Lستا� قدj �ضو� ���مه ���: پا�كينگ ها � �ير 
گذ� حر> مطهر �ضو� كه به نيت �جو� ���Q �حد�v شد' 
� �تصا? به حر> مطهر �ضو� ����، �ماني �� خدمت شهر 
 Gــو� ���ئه خدما ــد �ما ��حا? حاضر به منظ ــر�� گرفته ش ق
 Q��� ها� مختلف مانند Q��� به ��ئر�� �عم �� ساخت nمتنو
�يژ' كو�كا� � نوجو�نا�، مو�' �.... به �ين فضاها نيا� ���يم 
ــه بر�� ���ئه خدماG فرهنگي  � ��حا? طر�حي � تهيه نقش
 � Gــتيم، �� همين �� بايد به فكر ���ئه خدما به ��ئر�� هس

تسهيلاG لا�> بر�� �يا�G � ساخت پا�كينگ باشيم.

مشهد-خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: شهر��� مشهد با 
�شا�' به �فتتا3 پا�كينگ توحيد به عنو�� بز�گترين � مجهزترين 
 Vــته مركز� شهر با ظرفيت هز��� 50 فضا� پا� پا�كينگ هس
ــت: �� كنا� �ين تعد�� �يجا� 2 هز��� 400 فضا� پا�V جديد  گف
نيز �� نقاr مختلف شهر بر�� �فا' ��ئر�� � مجا���� برنامه �يز� 

شد' �ست.

ــريف، �� مر�سم بهر' بر���� �� پا�كينگ  محمد�ضا قلند� ش
ــته مركز�  ــو�� بز�گ ترين پا�كينگ هس ــي توحيد به عن طبقات
ــتا� قدj �ضو�، �ستاند�� خر�سا�  ــهركه با حضو� توليت Lس ش
ــو���  ــس � جمعي �� �عضا� ش ــهد، �ئي ــو�، فرماند��مش �ض
�سلامي شهر برگز�� شد �فز��: �فتتا3 پا�كينگ توحيد با تأكيد بر 
 Gجايگا' �يژ' �ين شهر به عنو�� مركز �يا�تي � معنو�، �� �قد�ما
ــهر�  ــاخت ها � بهبو� خدماG ش ــهر���� بر�� ��تقا� �يرس ش
ــفه �جو�� متفا�G مشهد به عنو��  ــا�' به فلس ــت. �� با �ش �س
ــهر� �ست كه ��ئر�� �  ــهر �ما> �ضا(n) گفت: مشهد�لرضا ش ش
ــهر به عنو�� يك  ــا���� �L �� مركز توجه قر�� ���ند. �ين ش مج
ــب با �ين جايگا' �� ��شته  ــهر بايد �يرساخت ها� متناس جها� ش

ــهد �� تلا@ بر�� بهر' بر���� �� فا� ��? خط  باشد. شهر��� مش
ــا? خبر ��� � �ظها�كر�: �ين خط به  ــهر� تا پايا� س 3 قطا� ش
ــهر به حر> مطهر  ــو? 6 كيلومتر، ��ئر�� �� �� نقاr مختلف ش ط

متصل خو�هد كر�.
ــهد� به عنو�� نقطه  ــتگا' ميد�� ش ــريف �فز��: �يس قلند� ش
ــي Lسا� � سريع  ــهر�، �مكا� �سترس كليد� �� خطوr قطا� ش
ــه برنامه �يز� بر��  ــريف ب ــر> �� فر�هم مي كند. قلند� ش ــه ح ب
�حد�v پا�كينگ ها� �نبو' � هوشمند �شا�' � تصريح كر�: �كنو� 
 Gپا�كينگ توحيد با ظرفيت 1050 ��حد �� پنج طبقه � با �مكانا
�ستاند���، بهر' بر���� شد. همچنين �يجا� بيش �� 2400 فضا� 
پا�V جديد نيز �� نقاr مختلف شهر بر�� �فا' ��ئر�� � مجا���� 

ــد' �ست. �� به �جر�� پر�ژ' ها� متعد� �� حو�'  برنامه �يز� ش
ــا�V كر�مت � 20  ــا�' كر� � �فز��: 77 هكتا� پ ــبز �ش فضا� س
ــد. �� �ين ميا�،  ــبز جديد به بهر' بر���� مي �س هكتا� فضا� س
ــي �� �ين پر�ژ' ها به  ــي نيز به عنو�� بخش با~ بانو�� � با~ ���ش
ــن �قد�ماG با هد^ بهبو�  ــهر�ند�� �ختصاp خو�هد يافت. �ي ش
كيفيت �ندگي � جلوگير� �� توسعه حاشيه نشيني �نجا> مي شو�. 
ــا�' به �جر�� 1100 پر�ژ' خر� � كلا� ��  ــهر��� مشهد با �ش ش
ــهد با بيش �� 30 ميليو� ��ئر � مجا��  ــهر گفت: مش ــطح ش س
ــاخت ها �� تمامي حو�' ها �ست. ��  ــالانه، نيا�مند توسعه �يرس س
ــي ساحلي �� محله  جمله �ين پر�ژ' ها مي تو�� به مجموعه ���ش

پنج تن � توسعه كمپ ها� ���شي �ستاند��� �شا�' كر�.

توليت "ستا� قد� 
ضو� �
 مر�سم بهر� بر��
� �� پا
كينگ توحيد:

�يرگذ� حرX مطهر �ضوW تبديل به ���s هاW موضوعي مي شو�

شهر��
 مشهد خبر���:
� مشهد�يجا� 2400 فضا� پا�2 خو��0 جديد �� �ستو� كا� شهر�

مشهد- خبرنگا� ���نامه جمهو�� �سلامي: فرماند�� 
ــهد گفت:يكي �� چالش ها� موجو� �� كلانشهرها  مش

�� جمله مشهد، موضوn حمل �نقل � پا�كينگ �ست.
ــن �����، �� مر�سم بهر' بر���� �� پا�كينگ  محس
ــته  ــي توحيد به عنو�� بز�گ ترين پا�كينگ هس طبقات
ــهركه با حضو� توليت Lستا� قدj �ضو�،  مركز� ش
�ستاند�� خر�سا� �ضو�، شهر���مشهد، �ئيس � جمعي 
ــد با �بر��  ــلامي شهر برگز�� ش ــو��� �س �� �عضا� ش
ــا(n) �فز��: �ين  ــند� �� خدمت به ��ئر�� �ما> �ض خرس

 (n)ــا�گا' �ما> �ضا ــد' كه �� جو�� ب توفيق نصيب ما ش
ــتيم � بهترين ��' شكرگز��� �� �ين نعمت، خدمت  هس

به ��ئر�� �ست.
ــه كر�: �مر�� مر�> �� نقاr مختلف �نيا به  �� �ضاف
مشهد مي Lيند � �ميد ���ند كه لحظاتي �� بد�� �غدغه 

�� با�گا' ملكوتي �ما> �ضا(n) سپر� كنند.
ــهد با �شا�' به �ينكه يكي �� چالش ها،  فرماند�� مش
موضوn حمل �نقل � پا�كينگ �ست، �ظها�كر�: �� �يا> 
ــم  ها � پيك، بايد پيش بيني هايي �نجا>  برگز��� مر�س

ــت كه  �هيم كه يكي �� �ين مو���، تأمين پا�كينگ �س
ــي �� �ين �غدغه با �فتتا3 پا�كينگ  ــبختانه بخش خوش

توحيد �فع شد' �ست.
ــد� با  ــاG متع ــز��� جلس ــن �� برگ ����� همچني
ــوp تأمين پا�كينگ خبر  ــتا� قدj ��خص توليت Lس
ــي �� پا�كينگ ها  ــر�: �مر�� بخش ــا� ك ��� � خاطرنش
ــت؛ هرچند همچنا� به پا�كينگ ها�  تحقق يافته �س
�يمن تر� نيا� ���يم؛ لذ� �� Lيند' پر�ژ' ها� �يگر� نيز 

�فتتا3 خو�هيم كر�.

فرماند�
مشهد:
يكي 9 چالش ها، موضوY حمل �نقل � پا�كينگ �� كلا� شهر مشهد ست

: ها!!� .نا. مر�: �ير �ند
ــل يا��نه �� كه  ــويي ����ني نا�، به �لي ــي خو��V ��> � ��س گر�ن
ــي �� ��مد���� تربت حيد�يه �� بر  ��لت بد�� �ختصاp مي �هد برخ
ــت تا �� كنا� خريد ضايعاG نا�، بخشي �� نا� توليد�  �L ��شته �س
ــكم ��> ها� خو� ��  ــد��� كر�' � با �L ش ــز خري ــا �� ني �� نانو�يي ه

سير كنند.
ــالانه �قم هنگفتي بابت يا��نه نا�، به عنو�� قوG غالب  ��لت س
ــي پوشيد'  ــا� ضعيف، مي پر����، �ما بر كس �فر�� جامعه، به �يژ' �قش
ــت كه بخشي �� �ين يا��نه پر��ختي �� مسير �صلي خو� منحر^  نيس
ــد' � به مصر^ ��قعي نرسيد' � به ضايعاG تبديل شد' � يا سر ��  ش

.���L مد��� ها ��مي��
ــت  ــهر� � محيط �يس ــيو� حمل � نقل، خدماG ش �ئيس كميس
ــهر�ند تربتي ����نه  ــهر تربت حيد�يه، با بيا� �ينكه هر ش شو��� ش
750 گر> �باله توليد مي كند، گفت: با �حتسا6 ��ستاها، متوسط توليد 
ــت كه 1٫2  ــتا� بين 100 تا 120 تن �� ��� �س �باله �� �ين شهرس

��صد �� �ين �قم، ضايعاG نا� �ست.
ــيدجما? يوسف ���' سر�نه مصر^ ����نه نا� �� �ين شهرستا�  س
ــز�� ����يز نا� ��  ــت � �فز��:  مي ــو�� ��نس �� هما� 400 گر> كش
ــت كه به �ليل  ــت � �ين ��حالي �س ــو� بين 10 تا 15 ��صد �س كش
ــز بين پنج تا هفت  ــا� �� تربت  حيد�يه، �قم ����ي ــت بالا� ن كيفي

��صد �ست.
ــك ��  ــر�:  �كنو� قيمت هر كيلوگر> نا� خش ــا� ك �� خاطرنش
ــت، يعني كساني كه بيشترين سو�  تربت  حيد�يه 100 هز�� �يا? �س
ــكي ها � ��مد����  ــا� مي برند، نا� خش ــه پر��ختي بابت ن �� �� يا��ن

هستند.
يك فر� Lگا' �� جها� كشا���� تربت حيد�يه نيز با تأييد �نحر�^ 
ــا� �قيقي �� �ين  ــا� يا��نه �� گفت: هر چند Lم ــت ن �� مصر^ ��س
خصوp �جو� ند���، �ما نمي تو�� �نكا� كر� كه �ستفا�' �� نا� خشك 

�� ��مد��� ها� كوچك شهرستا� �جو� ����.
 nــو�، �فز��: تا �ماني كه موضو ــت نامش فا@ نش �� كه خو�س
ــد، �جو� چنين  ــته  باش ــط ��لت �جو� ��ش ــت يا��نه نا� توس پر��خ

سوء �ستفا�' هايي نيز �مر� طبيعي �ست.
ــت،  ــك كالا� ��هبر�� �س ــر�: �� Lنجا كه نا� ي ــح ك �� تصري
ــو� نيز �� تبعاG تو�يع يا قطع يا��نه L �Lگا'  تصميم سا��� كلا� كش

هستند.
 Gئيس �تحا�يه نانو�يا� تربت حيد�يه نيز با تأييد �جو� �ين �نحر�فا�
�� توليد � تو�يع نا�، به خبرنگا� �يرنا گفت: تا �ماني كه ��لت بر�� 
نا� يا��نه مي پر����، چنين مشكلاتي نه تنها برطر^ نمي شو� كه هر 
��� بيشتر شد' � ��لت بر�� خلاصي �� �ين ��طه هولناV ��هي جز 

قطع يا��نه نا� � ���Lسا�� قيمت �L ند���.
ــا�'  مهد� نعلبند���' به �فز�يش �جا�' بها� ��حدها� صنفي �ش
ــي بايد  ــت تنها يا��نه نا� �� مي پر����، �ما چه كس ــر� � �فز��: ��ل ك
ــر هزينه ها� نانو�يا� � �� جمله �فز�يش نجومي �جا�'  جو�بگو� �يگ

بها� ملك Lنا� باشد؟
�ئيس �تحا�يه نانو�يي ها� تربت  حيد�يه �فز��: �� چنين شر�يطي 
�يگر نمي تو�� تضمين كر� كه همه فعالا� �ين صنف �� چها�چو6 

قانوني � مو�� �نتظا� فعاليت كر�' � �� مسير �صلي منحر^ نشوند.
نعلبند���' به نحو' پر��خت يا��نه نا� توسط ��لت نيز �نتقا� كر� � 
ــاj ميز�� عملكر� هر ��حد صنفي، ��لت بابت  گفت: قر�� بو�' بر�س
يا��نه نوn يك، 40 ��صد � نوn ��> 30 ��صد كمك هزينه پر��خت 
كند، �ما �� عمل �ين �قم كم شد' كه نمي ��نيم بر�ساj چه معيا� � 

فرمولي �ين �قم كم شد' �ست.


